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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i deli
afdeling og ved udsalgsdisk. Opbevaringstemperatur af
fødevarer i køle- og fryseinventar. Tildækning af fødevarer.
Vejledt konkret om at virksomheden får løftet fødevarer fri fra
gulv på lager samt i klæder opbevaringen, således at
kontaminering undgås.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer
dunke med gløgg sammen med blomsteraffald med jord,
tomme flasker. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om bedre adskillelse mellem fødevarer og ikke
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
med tørvarer og opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: I virksomhedens køleinventar ved anretterstation ses der udenpå inventar sort, gulligt
og fedtet snavs. Ligeledes ses der sort og fedtet snavs indvendig i køleinventar ved anretterstation. Flere
tætningslister fremstår med sort belægning i køleinventar ved anretterstation. 1 pålægsmaskine fremstår med
fedtet belægning og med gulligt snavs. 1 køleskab på lager fremstår med snavs på hylder og kanter. Under
inventar ved anretterstation ses der fedtet belægning med krummer og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent. Vejledt generelt om regler for rengøring af
lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden sidste
kontrol til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at alle sider af kontrolrapporten hænges op, så den er synlig og læsbar for kunden
inden de indtræder virksomheden.
Mærkning og information: Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har 4 x
dårdyr køller med overskredet dato bedst før 26-10-2022 til salg i butik. Virksomheden har 3 x dådyr skank med
mindst holdbarhed til 15-07-2022 til salg i butik. Virksomheden har 5 x 15 romkugler m. jordbærchokolade med
mindst holdbarhed til 21-09-2022 til salg i butik. Virksomheden har 4 x laksesider uden datomærkning til salg i
butik. Virksomheden fik den 16-05-2022 indskærpelse for at have solgt fødevarer overskredet på dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke, men jeg vil bruge fødevarerne privat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


